Глава УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Уржумского района Кировской области
Постановление

   12.08.2024                                                                                                    № 3       л
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 17 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, с Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным решением Уржумской сельской Думы от 31.03.2023 № 6/32 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Уржумской сельской Думы «О внесении в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области».

2. Провести публичные слушания 13 сентября 2024 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Уржумского сельского поселения по адресу: г. Уржум, ул. Советская, дом № 46.

3. Утвердить Порядок учета предложений, изменений и (или) дополнений по проекту решения Уржумской сельской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области» и участия граждан в их обсуждении согласно приложению.

4. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Уржумского сельского поселения Сагадуллину А.А.

5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области, а также разместить на официальном сайте Уржумского сельского поселения.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Уржумского

сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Уржумского сельского поселения

от 12.08.2024 №          3         л

ПОРЯДОК
учета предложений, изменений и (или) дополнений по проекту
решения Уржумской сельской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области» и участия граждан в их обсуждении
1. Предложения о внесении изменений и (или) дополнений по проекту решения Уржумской сельской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области» (далее – проект) подаются:

1.1. В период с 14.08.2024 по 12.09.2024 в администрацию Уржумского сельского поселения одним из способов:

- в письменной форме лично по адресу: Кировская область, г. Уржум, ул. Советская, д. 46, согласно графику работы администрации Уржумского сельского поселения;

- в письменной форме на почтовый адрес: 613530, Кировская область, г. Уржум, ул. Советская, д. 46.

- в форме электронного документа на электронный адрес: sp22admurzhum@yandex.ru;

- через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

1.2. В ходе проведения публичных слушаний 13.09.2024 по адресу: Кировская область, г. Уржум, ул. Советская, д. 46.